
UCHWAŁA NR LXIX/674/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Grójcu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Grójcu na rok 2024 przedstawiony w Załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Grójcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E587F5-CE8A-4847-8406-234D543368DF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/674/2023 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 
NA 2024 ROK 

Miesiąc Tematyka posiedzenia Planowany 
termin sesji 

 
 

styczeń 

1. Przedstawienie przez Przewodniczących stałych 
Komisji Rady Miejskiej w Grójcu planów pracy 
Komisji na 2024 rok. 
2. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 
 
29.01.2024 

 
 
 
 
 
 

luty 

1. Informacje na temat stanu bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie Gminy Grójec w 2023 roku oraz 
funkcjonowania Straży Miejskiej w Grójcu. 
2. Informacje o pozyskanych i wykorzystanych 
środkach zewnętrznych za rok 2023. 
3. Informacja o podjętych  w 2023 roku działaniach w 
ramach Gminnego Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Grójec na lata 
2022 – 2025 za rok 2023. 
4.  Informacja o realizacji akcji zimowego wypoczynku 
dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych, 
jednostkach kultury i sportu oraz jednostkach 
organizacyjnych gminy. 
5. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 
 
 
26.02.2024 

 
 
 
 
 

marzec 

1. Informacja na temat funkcjonowania Miejsko –
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grójcu. 
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania 
Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-
2023 w Gminie Grójec. 
3. Informacja na temat działalności Ochotniczych Straży 
Pożarnych w Gminie Grójec. 
4. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 
 
 
 
 
25.03.2024 

 
 

kwiecień 

1. Sprawozdanie z działalności w 2023 roku: 
• Grójeckiego Ośrodka Kultury, 
• Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Grójcu, 
• Grójeckiego Ośrodka Sportu „Mazowsze”. 
2. Zapoznanie się z Oceną Zasobów Pomocy Społecznej 
w Gminie Grojec. 
3. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 
Gminy Grójec z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2023 roku. 
4. Informacja na temat struktury organizacyjnej Urzędu 
Gminy i Miasta w Grójcu. 
5. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 
 
 
 
29.04.2024 

 1. Sprawozdanie z działalności w 2023 roku:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E587F5-CE8A-4847-8406-234D543368DF. Uchwalony Strona 1



 
 
 

maj 

• Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grójcu, 
• Grójeckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego, 
• Grójeckiej Spółki Komunalnej Sp. z o.o. 
2. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 
 
 
27.05.2024 

 
 
 
 
 

czerwiec 

1. Informacja o planowanych remontach w jednostkach 
oświatowych Gminy Grójec. 
2. Raport o stanie gminy – wotum zaufania dla 
burmistrza. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z  
wykonania budżetu gminy i miasta Grójec za 2023 rok. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2023 rok. 
5.  Informacja o wakacyjnych zajęciach planowanych 
dla dzieci i młodzieży w Gminie Grójec. 
6. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 
 
 
 
 
24.06.2024 

lipiec - sierpień przerwa wakacyjna 
 

 
 
 
 
 
 

wrzesień 

1. Zapoznanie się z informacją o funkcjonowaniu 
placówek oświatowych gminy Grójec w nowym roku 
szkolnym 2024/2025. 
2. Informacja z przebiegu realizacji inwestycji na terenie 
Gminy Grójec w I półroczu 2024 roku. 
3. Sprawozdanie z działalności Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Grójcu Sp. z o. o. za 2023 rok. 
4. Zapoznanie się z informacją o realizacji wakacyjnych 
zajęć dla dzieci i młodzieży organizowanych w 
placówkach oświatowych, jednostkach kultury i sportu 
oraz jednostkach organizacyjnych gminy Grójec. 
5. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 
 
 
 
 
 
 
23.09.2024 

 
 

październik 

1. Informacja o złożonych wnioskach do budżetu Gminy 
Grójec na rok 2025. 
2. Zapoznanie się z informacją o złożonych 
oświadczeniach majątkowych za 2023 rok. 
3. Przyjęcie Programu współpracy gminy i miasta 
Grójec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025. 
4. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 
 
28.10.2024 

 
 

listopad 

1. Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2025 rok. 
2. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 
 
 
 
25.11.2024 

 
 
 
 
 

grudzień 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Rady Miejskiej w Grójcu na rok 2025.  
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu na 
rok 2025. 
3. Uchwalenie budżetu Gminy i Miasta Grójec na rok 
2025. 
4. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 
 
 
 
 
16.12.2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E587F5-CE8A-4847-8406-234D543368DF. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/674/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCUNA 2024 ROK


